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１ 令和６（２０２４）年度補正予算概要 

 

一般会計 

［歳 入］                                   （単位：千円） 

 

 

科  目 補正額 説        明 

指定寄付金 10 観光施設維持管理費分 10 
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２ 令和７（２０２５）年度予算概要 

 

一般会計 

［歳 出］ 

 総 務 費                                （単位：千円） 

科  目 予算額 説     明 特定財源 

一般管理費 3,378 防災対策経費 

 防災無線システム経費 

 その他諸経費 

3,378 

3,358  

20  

 

財産管理費 3,240 土地・建物管理所要経費 

 維持補修費 

 その他諸経費 

3,240 

1,001  

2,239  

（その他） 

その他の雑入 

   1,030 

支 所 費 76,913 庁舎維持管理所要経費 

 恵山支所庁舎管理費 

地域会館管理運営所要経費 

 地域会館管理委託料 

（債務負担行為分） 

維持補修費 

街路灯維持管理費 

恵山市民センター管理運営所要経費 

 維持補修費 

 

 その他諸経費 

 

 

恵山コミュニティセンター 

管理運営所要経費 

恵山コミュニティセンター 

管理委託料 

（債務負担行為分） 

 維持補修費 

地域内交通確保対策事業費 

 

 

 

公有財産解体費 

17,969 

17,969  

5,521 

5,341  

 

180  

6,240 

15,117 

964  

 

14,153  

 

 

 

8,690 

 

8,590  

 

100  

10,376 

 

 

 

13,000 

 

 

（その他） 

地域会館使用料 

41 

 

 

（その他） 

恵山市民センター使用料 

1 

（その他） 

恵山福祉センター使用料  

1,200 

（その他） 

恵山コミュニティセ

ンター使用料 

186 

 

 

（地方債） 

過疎地域持続的発展 

特別事業債 

10,300 

（地方債） 

公共施設等解体事業債 

11,700 
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民 生 費                                （単位：千円） 

科  目 予算額 説     明 特定財源 

社会福祉総務費 1 温泉等入浴優待事業費 1  

 

 衛 生 費                                （単位：千円） 

科  目 予算額 説     明 特定財源 

墓 地 費 478 市有共同墓地管理所要経費 478  

 

 農林水産費                                （単位：千円） 

科  目 予算額 説     明 特定財源 

農林総務費 1,024 農林施設維持補修費 1,024  

水産総務費 205 水産施設維持補修費 205  

 

 商 工 費                                （単位：千円） 

科  目 予算額 説     明 特定財源 

観 光 費 

 

 

 

55,639 

 

 

 

観光行事関係経費  

 恵山つつじまつり開催負担金 

 恵山ごっこまつり開催負担金   

 

観光施設維持管理費 

恵山地区活性化推進費 

 なとわ・えさん交流センター  

改修事業費 

  

 恵山地区イベント開催負担金 

2,800 

2,500  

300  

 

920 

51,919 

 

51,319  

 

600  

  

（地方債） 

過疎地域持続的発展 

特別事業債 

2,800 

 

（地方債） 

観光資源施設整備事

業債 

50,100 

（地方債） 

過疎地域持続的発展 

特別事業債 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 土 木 費                                （単位：千円） 

科  目 予算額 説     明 特定財源 

土木総務費 173 その他所要経費 

諸負担金 

その他諸経費 

 

173 

70  

103  

 

道路橋梁維持費 12,970 道路維持補修費 

 

 

除雪費 

 

5,943 

 

 

7,027 

（その他） 

道路占用料 

351 

河 川 費 495 河川維持管理費 

 

 

樋門管理費 

341 

 

 

154 

（その他） 

河川及び堤防使用料 

14 

（道） 

樋門管理委託金 

154 

 

公 園 費 20,795 公園施設維持管理費 

恵山海浜公園管理委託料 

（債務負担行為分） 

5,295 

15,500 

 

（その他） 

公園使用料 

611 

 


